

# 「個人情報の取り扱い及び第三者提供について」改定のお知らせ

実施日：2020年06月01日

いつもジニーエナジーのサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和2年6月1日（土）付けで、個人情報の取り扱い及び第三者提供についての一部を改定いたしますのでご案内申し上げます。

## ■改定箇所の新旧対照表

改定前	改定後
<p><b>3. 個人情報の利用目的</b></p> <p>当社が直接または業務委託先等を通じて、お客様から取得し保有するお客様の氏名、電子メールアドレス、郵便番号、住所、電話番号、年齢、誕生日、性別、職業、勤務先、家族構成に関する情報、契約内容、支払に関する情報、電気の利用状況、供給地点特定番号、お客さま番号、引込柱番号等の情報(以下「個人情報」といいます。)について、当社は、小売電気事業およびこれに附帯関連する事業において、契約の締結・履行、アフターサービス、設備等の設置・保守・保全、料金の計算・請求・回収、アンケートの実施、商品・サービスの改善・開発、商品・サービスに関する広告・宣伝物の送付・勧誘・販売、関係法令により必要とされている業務その他これらに付随する業務を行うために必要な範囲内で利用させていただきます。また、本人から同意を得た場合または法律等に基づく場合には、上記利用目的の範囲を超えて個人</p>	<p><b>3. 個人情報の利用目的</b></p> <p>当社が直接または業務委託先等を通じて、お客様から取得し保有するお客様の氏名、電子メールアドレス、郵便番号、住所、電話番号、年齢、誕生日、性別、職業、勤務先、家族構成に関する情報、契約内容、支払に関する情報、電気の利用状況、供給地点特定番号、お客さま番号、引込柱番号等の情報(以下「個人情報」といいます。)について、当社は、小売電気事業およびこれに附帯関連する事業(当社が営む他の事業や当社がお客様に紹介する提携先企業等の事業を含みます。)において、契約の締結・履行、アフターサービス、設備等の設置・保守・保全、料金の計算・請求・回収、アンケートの実施、商品・サービスの改善・開発、商品・サービスに関する広告・宣伝物の送付・勧誘・販売、関係法令により必要とされている業務その他これらに付随する業務を行うために必要な範囲内で利用させていただきます。また、本人から</p>

情報を利用することがあります。	同意を得た場合または法律等に基づく場合には、上記利用目的の範囲を超えて個人情報を利用することがあります。
-----------------	--

## ■ご案内

- 電気料金に変更はありません。
- 本変更に伴うお客さまによるお手続きは不要です。

## ■改定後の個人情報の取り扱い及び第三者提供について

### 個人情報の取り扱い及び第三者提供について

本件についてのお問い合わせは当社カスタマーケアまでお願いいたします。

お問い合わせは[こちら](#)から。

ジニーエナジー合同会社 カスタマーケア

0120-500-431

受付時間：9:00-17:00（土日祝除く）

customer@genie-energy.co.jp